G O VERNO M U N IC IPAL DE

IIQ RTIM
G O VERNO M U N IC IPAL DE

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Gestor e Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão,
Administração e Finanças, Sr. José Lima da Silva Júnior, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E
JURÍDICOS, ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO TRIBUTÁRIO, PARA
LEVANTAMENTO E APURAÇÃO DE VALORES A TÍTULO DE CONTRIBUIÇÃO DO INSS A SEREM
RECUPERADOS E/OU COMPENSADOS COM AS OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS CORRENTES, REDUÇÃO
DAS DESPESAS PREVIDENDÁRIAS CORRENTES, BEM COMO REFERENTE CONTRIBUIÇÃO DO RAT E
FAP, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE
FORTIM/CE, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N9 1009.01/2019 - SMAG, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa:

ROBSON MÁRCIO GOMES ROQUE - ME, com endereço na Av. Washington Soares, n9 1400 - Sala
105, Bairro Engenheiro Luciano Cavalcante, em Fortaleza, Estado do Ceará -  CEP: 60.810-350,
inscrita no CNPJ sob o n9 10.468.125/0001-02, inscrição Municipal de n9 240401-0, foi vencedora
com percentual de desconto de 20% (vinte por cento).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim- Ceará, 02 de Outubro de 2019.

/José Lima da Silva Júniord
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão,

Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053 -  licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com